
З Б А РА З Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь КО Ї  О Б Л А С Т І

В И КО Н А В Ч И Й  КО М І Т Е Т

 РІШЕННЯ

від 31.03.2025 року №91 

Про зобов’язання 
адміністратора 
відділу “ЦНАП” 

З метою належної організації роботи щодо виконання повноважень 
посадових  осіб  Збаразької  міської  ради,  врахувавши  пропозиції  членів 
виконавчого  комітету,  керуючись  ст.  40  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування в Україні” виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ :

1.  Зобов’язати  адміністратора  відділу “Центр надання адміністративних 
послуг” Збаразької міської ради Котик Лілію Вікторівну надати головному 
спеціалісту  відділу  військового  обліку  Збаразької  міської  ради   Савчук 
Юлії  Віталіївні доступ  до  реєстру  територіальної  громади  в  режимі 
перегляду.

2. Визнати рішення виконавчого комітету №52 від 26.02.2025р. таким, що 
втратило чинність. 

Збаразький міський голова                               Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



